
                                                  
 
 
 

Pagina  1 di 3   

  
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.  ___ _  DEL __/__/____ 

 
Proposta n° 79  del  10/09/2019 
 
STRUTTURA PROPONENTE:                   COMMISSARIO  STRAORDINARIO   

 

 
OGGETTO: Sostituto Responsabile SPP ASSL Lanusei  

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

Il Responsabile 
del Procedimento 

Responsabile 
della SC/SSD 
afferente alla 
ASSL 

COMMISSARIO 
STRAORDINARIO  

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute   

           SI [  ]                            NO [X]                     DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [  ] 
 

La presente Deliberazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii.   

SI [ ]                          NO [X]     

 

107329
Font monospazio
36             10  09 2019



                                                  
 
 
 

Pagina  2 di 3   

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELL’ATS SARDEGNA 

 
 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 502 del 30 dicembre 1992; 

VISTA la Legge Regionale n. 10 del 28 luglio 2006; 

VISTA la Legge Regionale n. 17 del 27 luglio 2016;  

VISTA  la Deliberazione n. 1/2019 del Commissario Straordinario 
dell’Azienda per la tutela della salute   

VISTO  l’articolo 17 del D.Lgs. n. 81/2008  
 
VISTA  la Deliberazione n. 25/2019 di nomina del Responsabile SPP 
della ASSL Lanusei  
 
VISTO   essere opportuno/necessario continuativamente assicurare la 
tutela della salute/protezione dei Lavoratori ATS 
 
VISTO   che il Tecnico della Prevenzione Sitzia Luciano risulta essere in 
possesso delle capacità e dei requisiti professionali previsti dal D.Lgs. 
81/2008 art. 32 nonché in essere possesso di ultraventennale esperienza 
professionale negli ambienti di vita e di lavoro 
 
 

DELIBERA 
 

ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008, in caso di assenza e/o impedimento oppure 
vacanza del Responsabile SPP ASSL Lanusei, nominare il T.d.P. Sitzia 
Luciano sostituto del Responsabile pro tempore SPP ASSL Lanusei  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ATS  
Dott. Giorgio Carlo Steri 

 
 



                                                  
 
 
 

Pagina  3 di 3   

 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
 

 
ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

 

 
 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS dal 
___/___/_____ al ___/___/_____ 
 
Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi ATS  
(o il suo delegato). 
_____________________________ 
                                   

 

107329
Font monospazio
10   09  2019      25   09  2019


		2019-09-10T13:53:38+0200
	STERI GIORGIO CARLO


		2019-09-10T14:57:21+0200
	STERI GIORGIO CARLO


		2019-09-10T15:12:23+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




